ANEXO XVI

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos 25 dias do mês de agosto de 2023, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo Simplificado, referente ao

Edital no 076/2023, publicado no DOU no 128, de 07 de julho de 2023, área de Elementos demáquina, Projetos

mecânicos e Mecânica dos sólidos, reuniu-se na Sala/Link https://meet.google.com/oun-jqnb-wuz, para

apurar o resultado final do certame. Estiveram presentes os membros, Evans Paiva da Costa Ferreira, Raphael

Araujo Cardoso e Luiz Claudio Ferreira da Silva. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de

Seleção de acordo com o art. 37 da Resolução no 009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação

na tabela abaixo, considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Didática Títulos
NFC (Nota decrescente

de classificação)

Jonatha Wallace da Silva Araújo 8,83 10,00 8,95 (Aprovado) – 1o

Marlio Antônio da Silva 8,60 7,05 8,45 (Aprovado) – 2o

Synara Lucien de Lima Cavalcanti 6,43 XX,XX Reprovada

Valquiria Bomfim Fernandes XX,XX XX,XX Desclassificada

NFC= 0,9×PD + 0,1×PT
Em que: PD, é a nota final da prova didática; e PT, a nota final da prova de títulos.

Local, 25 de agosto de 2023.

________________________

PRESIDENTE

________________________

1o EXAMINADOR

________________________

2o EXAMINADOR

ATENÇÃO: enviar uma cópia da ata para os e-mails dos candidatos!